Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 042/2019, de 03 de outubro de
2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO do HORÁRIO DA VOTAÇÃO para a consulta no dia 09/10/19 aos

cargos de reitor e diretor-geral no campus Nova Andradina.

Seções NA Local Horário

Seção 1 Campus IFMS - NA 8h as 15h

Seção 2 Campus UFMS  15h00 as 20h30

Campo Grande 03 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019